
           
        

PŘIHLÁŠKA: 
Vystavovat můžete 
s těmito podmínkami: 

- vystavovatel musí být starší 18ti let 
- k soutěži (na výstavu) se předkládá 0,50 litru pálenky 
- počet vystavovaných lahví není omezen 
- maximální lihovitost je do 55% lihu (po domluvě naředíme) 
Vzorky označte jménem vystavovatele, druhem ovoce, rokem výroby 
a procentem alkoholu, popř. uveďte místo pálení (nepovinný údaj). 
Soutěží se dle kategorií ovoce (slivovice, jablkovice, hruškovice, meruňkovice, rynglovice atd.) 

 

Vzorky pálenek můžete odevzdávat již nyní, nejpozději však do 2. dubna 2016 (do 12.00 h). 
Výstava pro veřejnost bude 9. dubna 2016 v sále hasičky Velké Meziříčí (bude zveřejněno). 

•    u pana Jaromíra Plodka (bytem Kozlov, nádraží č. 32 – tel: 604 809 429)  
možno i poštou na adresu: Kozlov 32, 594 51 p.Křižanov (po domluvě je možné osobně předat i v Brně) 

•   v pěstitelské pálenici Kozlov č. 29 u pana Karla Eliáše (tel: 604 758 947) 
možno i poštou na adresu: Kozlov 29, 594 51 p.Křižanov 

•   v pěstitelské pálenici Osová Bitýška u pana Jiřího Horkého (tel:776 320 856) 
možno i poštou na adresu: 594 53 Osová Bitýška 213, 

•   v pěstitelské pálenici Lavičky u pana Jiřího Skryji (tel: 608 038 550) 
možno i poštou na adresu: Lavičky 111, 594 01 p.Velké Meziříčí 

•  v pěstitelské pálenici Hlinné u pana Stanislava Marka (tel: 564 034 914 či 774 617 113) 
možno i poštou na adresu: Hlinné 40, 592 31 p.Nové Město na Moravě 

Pozor: letos nově bereme i likéry!!! (samostatná kategorie) a diplomy obdrží všechny pálenky s počtem 16 a více bodů. 
Bližší informace jsou na našich webových stránkách: www.kostpalenek.wbs.cz 


